

連結貸借対照表

[平成24年11月30日現在]

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	4,972,457	流動負債	4,334,707
現金及び預金	1,298,389	支払手形及び買掛金	3,045,489
売掛金	318,302	1年内返済予定の長期借入金	325,050
たな卸資産	2,860,548	1年内償還予定の社債	200,000
繰延税金資産	32,163	未払法人税等	55,673
その他	463,054	未払費用	360,758
		役員賞与引当金	2,549
固定資産	2,576,261	ポイント引当金	58,905
有形固定資産	1,685,563	資産除去債務	17,489
建物及び構築物	752,770	繰延税金負債	2
工具、器具及び備品	264,885	その他	268,789
土地	544,837	固定負債	897,721
その他	123,069	長期借入金	524,880
無形固定資産	56,202	資産除去債務	310,951
電話加入権	6,738	繰延税金負債	30,831
ソフトウェア	49,464	その他	31,058
投資その他の資産	834,495	負債合計	5,232,428
長期貸付金	414,856	純資産の部	
敷金及び保証金	803,673	株主資本	2,316,290
破産更生債権等	662,379	資本金	2,269,007
繰延税金資産	23,509	資本剰余金	1,353,846
その他	7,312	利益剰余金	△ 1,306,564
貸倒引当金	△ 1,077,235	純資産合計	2,316,290
資産合計	7,548,718	負債純資産合計	7,548,718

* 単位未満の端数処理は、切り捨て表示によっております。

連結損益計算書

（ 自 平成23年12月 1 日
至 平成24年11月30日 ）

(単位：千円)

科 目	金	額
売上高		13,955,269
売上原価		8,597,110
売上総利益		5,358,159
販売費及び一般管理費		4,871,432
営業利益		486,727
営業外収益		
受取利息	187	
雑収入	12,650	12,838
営業外費用		
支払利息	25,331	
雑損失	7,340	32,672
経常利益		466,892
特別損失		
減損損失	497,239	
固定資産売却損	41,862	
その他	3,517	542,620
税金等調整前当期純利益		△ 75,727
法人税、住民税及び事業税	91,815	
法人税等調整額	179,839	271,654
少数株主損益調整前当期純損失		347,382
少数株主損益調整前当期純損失		347,382

* 単位未満の端数処理は、切り捨て表示によっております。